Stok Kodu Stok Adı Birim Fiyat Döviz
F.011.00 FOTOSEL 10,22 EUR
F.011.02 11 SERİSİ IŞIĞA DUYARLI RÖLE İÇİN FOTESEL 11,40 EUR
F.022.33 HARİCİ KONTAK MODÜLÜ 2NA 19,47 EUR
F.022.35 HARİCİ KONTAK MODÜLÜ 1NA+1NK 19,47 EUR
F.056.05 ÜSTTEN MONTAJ APARATI 1,49 EUR
F.056.25 ÜSTTEN MONTAJ APARATI 1,49 EUR
F.056.27 56 SERİSİ İÇİN RAYA MONTAJ APARATI 1,49 EUR
F.060.72 MARKALAMA ETİKETİ 12,15 EUR
F.062.07 35 MM ADAPTÖR 1,45 EUR
F.072.01.06.0000 ASKILI ELEKTROT  6 M KABLOLU 15,04 EUR
F.072.500 500 MM ÇELİK ELEKTROD 8,85 EUR
F.072.51 İKİ KUTUP KONNEKTÖRLÜ ELEKTROT TUTUCU 38,38 EUR
F.093.01 PLASTİK SEPARATÖR 1,11 EUR
F.093.08 8 YOLLU KÖPRÜLEME BAĞLANTISI 3,04 EUR
F.093.16 16 YOLLU JUMPER (MAVİ) 3,28 EUR
F.093.16.0 16 YOLLU JUMPER (SİYAH) 3,28 EUR
F.093.16.1 16 YOLLU JUMPER (KIRMIZI) 3,28 EUR
F.093.20 20 YOLLU JUMPER 3,31 EUR
F.093.60 PLASTİK AYIRICI 1,11 EUR
F.093.64 MARKA ETİKETİ 8,44 EUR
F.093.68.141 39 SERİSİNE UYGUN 8'Lİ PLC MODÜLÜ 25,11 EUR
F.094.06 94.02/03/04 SOKETLERE UYGUN 6 LI KÖP.BAĞLANTISI 2,62 EUR
F.094.71 94 SERİSİ SOKET İÇİN METAL KLİPS 0,21 EUR
F.094.91.3 94.04-94,84 VE 94,94 SOKET İÇİN PLASTİK KLİPS 0,49 EUR
F.094.91.30 PLASTİK KLİPS 0,49 EUR
F.095.01 PLASTİK KLİPS 95 SERİSİNE UYGUN 0,49 EUR
F.095.08 8 YOLLU JUMPER 2,72 EUR
F.095.18 95.3/95.05 SOKETLERİ İÇİN 8 YOLLU JUMPER(MAVİ) 2,72 EUR
F.095.51 95.13/15 SERİSİ SOKET İÇİN METAL KLİPS 0,21 EUR
F.097.01 97 SERİSİ SOKET İÇİN PLASTİK KLİPS 0,49 EUR
F.10.41.8.230.0000 FOTOSEL RÖLESİ 1 NO-12 A KONTAKLI 230 V AC 44,20 EUR
F.10.51.8.230.0000 1 NA, 12A KONTAKLI FOTOSEL 39,48 EUR
F.11.01.8.230.0000 MODÜLER FOTOSEL RÖLESİ 1CO-16 A KONTAKLI 230 V AC 64,11 EUR
F.11.31.8.230.0000 IŞIĞA DUYARLI 1NA KONT.16A RÖLE 42,75 EUR
F.11.41.8.230.0000 IŞIĞA DUYARLI SIFIR HİS. 1CO KON.16A RÖLE 72,36 EUR
F.11.42.8.230.0000 IŞIĞA DUYARLI 1NA+1CO 12A KONTAKLI RÖLE 87,70 EUR
F.11.71.0.024.1000 IŞIĞA DUYARLI 1CO, 16A KONTAKLI 35MM GENİŞ RÖLE 64,11 EUR
F.11.91.8.230.0000 IŞIĞA DUYARLI ZAM.AY.LCD EKRAN 1CO KONT.16A RÖLE 108,50 EUR
F.12.01.8.230.0000 GÜNLÜK MEKANİK 72,98 EUR
F.12.21.8.230.0000 ZAMAN SAAT. HAFT. ZAM. AYAR. 1CO-16A KONT.230V AC 87,60 EUR
F.12.31.8.230.0007 GÜNLÜK HAFTALIK MEK.TİP ZAMAN RÖLESİ 230 VAC 71,26 EUR
F.13.01.0.024.0000 ELEKTRONİK STEP RÖLE 1NA 10 A 30,31 EUR
F.14.01.8.230.0000 Multi fonksiyonlu 1NA 16A 40,66 EUR
F.14.71.8.230.0000 ELKTR. MERD. OTO. TEK FAZ 1NO-16 A KONTAK. 230V AC 40,66 EUR
F.14.81.8.230.0000 ELKTR. MERD. OTO. TEK FAZ 1NA-16 A KON. 230V A BAĞ 37,29 EUR
F.14.91.8.230.0000 MERD. OTO.1NA KONT.3 TERM. (AYNI TARAFTA) 41,66 EUR
F.18.01.8.230.0000 DAHİLİ KULLANIM PIR DEDEKTÖR (İÇ ORTAM) 39,48 EUR
F.18.11.8.230.0000 DAHİLİ KULLANIM PIR DEDEKTÖR (DIŞ ORTAM) 46,71 EUR
F.18.21.8.230.0000 YÜZEY MONTAJLI PIR DEDEKTÖR 60,25 EUR
F.18.31.8.230.0000 YATAKLI MONTAJLI PIR DEDEKTÖR 60,25 EUR
F.19.21.0.024.0000 AŞIRI YÜK.VE DUR.GÖS.MOD.11.2.MM GEİŞLİK 1CO, 10 A 28,48 EUR
F.19.41.0.024.0000 AŞIRI YÜKLEME MÖDÜLÜ OTOMATİK/KSPSLI/MANUEL 1CO 57,95 EUR
F.20.21.8.230.0000 TEK SIRALI TEK FAZ 230 VAC ADIM RÖLESİ 18,82 EUR
F.20.21.9.024.0000 MODÜ. ADIM RÖL. İKİ FAZ 2NO-16A 24 V 18,82 EUR
F.20.22.8.024.0000 MODÜ. ADIM RÖL. İKİ FAZ 2 NO-16A 24V 22,36 EUR
F.20.22.8.110.0000 MODÜLER ADIM RÖLESİ İKİ FAZ 2NO 16A, 110VAC BOBİN 22,36 EUR
F.20.22.8.230.0000 MODÜ. ADIM RÖL. İKİ FAZ 2 NO-16 A KONTAKLI 230V AC 22,36 EUR
F.20.22.9.024.0000 MODÜ. ADIM RÖL. İKİ FAZ 2NO-16A 24 V 22,36 EUR
F.20.23.8.024.0000 MODÜ ADIM RÖLE İKİ FAZ 1NC+1NO 20A 22,36 EUR
F.20.23.8.048.0000 MODÜ ADIM RÖLE İKİ FAZ 1NC+1NO 20A 48 V AC 22,36 EUR
F.20.23.8.110.0000 MODÜ ADIM RÖLE İKİ FAZ 1NC+1NO 20A 22,36 EUR
F.20.23.8.230.0000 MODÜ ADIM RÖLE İKİ FAZ 1NC+1NO 20A 22,36 EUR
F.20.23.9.012.0000 ADIM RÖLESİ 12 V DC BOBİN 1NA+1NK KONTAK 22,36 EUR
F.20.23.9.024.0000 FINDER RÖLE 20.22.22.2 22,36 EUR
F.20.26.8.230.0000 3 SIRALI ÇİFT FAZ ADIM RÖLESİ 230 VAC BOBİN 22,36 EUR
F.20.28.8.230.000 FINDER RELAYS 22,36 EUR
F.20.28.9.024.0000 ADIM RÖLESİ  NA 4 SIRALI 24VDC 22,36 EUR
F.22.21.9.024.4000 MODÜLER MONO STABLE RÖLE 19,82 EUR
F.22.22.9.012.4000 ÇİFT FAZLI ANAHTAR 2 NA 23,43 EUR
F.22.22.9.024.4000 FINDER RÖLE 23,43 EUR
F.22.32.0.230.1320 MODÜLER TİP SESSİZ KONTAKTÖR 2KUT.25A,230V,AC/DC B 26,76 EUR
F.22.32.0.230.4320 MODÜLER KONTAKT. 25A 2P 230VAC/DC(2NA+MEK+İND+LED) 26,76 EUR
F.22.34.0.230.1320 MOD. TİP KONTAKTÖR 4NA, 25A, AgNi KONT.230V DC/AC 37,94 EUR
F.22.34.0.230.4320 MODÜLER SESSİZ KONTAKTOR (2NA+MEK.IND.+LED) 37,94 EUR
F.26.01.8.024.0000 26 SERİSİ STEP RÖLE 8,68 EUR
F.26.01.8.230.0000 FINDER SERİ 28 ROLE 8,68 EUR
F.26.02.8.024.0000 26 SERİSİ 2NA KONTAKLI ADIM RÖLESİ 10,67 EUR
F.26.03.8.024.0000 ADIM RÖLESİ 1NA+1NK 24V AC 10,67 EUR
F.26.04.8.012.0000 FINDER SERİ ROLE   12V AC 10,67 EUR
F.26.04.8.230.0000 FINDER SERİ ROLE 10,67 EUR
F.26.06.8.024.0000 ADIM RÖLESİ, 3 SIRALI, 2 FAZ 24VAC KONTROL 10,67 EUR
F.26.06.8.230.0000 ADIM RÖLESİ , 3 SIARALI, 2FAZ, 230VAC KONTROL 10,67 EUR
F.30.22.7.005.0010 MİMYATÜR RÖLE 2CO HASSAS 5 VDC 3,62 EUR
F.30.22.7.012.0010 FİNDER MİNYATÜR RÖLE (HASSAS BOBİN ) 12 V DC 3,62 EUR
F.30.22.7.024.0010 FİNDER MİNYATÜR RÖLE (HASSAS BOBİN ) 24 V DC 3,62 EUR
F.32.21.7.005.2300 FINDER ROLE 2,90 EUR
F.32.21.7.012.2000 SUBMİNYATUR PCB RÖLE 1CO, 6A, 12V HASSAS DC BOBİN 2,90 EUR
F.32.21.7.024.2300 FİNDER RÖLE 2,90 EUR
F.34.51.7.005.0010 MINYATUR PCB ROLE 5,75 EUR
F.34.51.7.012.0010 ELEKTRO MEKANİK ULTRA İNCE PCB RÖLE 4,20 EUR
F.34.51.7.024.0010 ELEKTRO MEKANİK ULTRA İNCE PCB RÖLE 4,20 EUR
F.34.51.7.024.4010 ELEKTRO MEKANİK ULTRA İNCE PCB RÖLE 4,72 EUR
F.34.51.7.048.0010 PCB ROLE AGNİ 1CO 6A 48V 5,75 EUR
F.34.51.7.060.0010 FINDER RÖLE 6,68 EUR
F.34.81.7.005.9024 SSR RÖLE F VDC BOBİN, 2A-24 CDC ÇIKIŞ 16,79 EUR
F.34.81.7.024.7048 0,1A, 48 VDC ÇIKIŞLI 24 VDC BOBİNLİ SSR RÖLE 13,11 EUR
F.34.81.7.024.8240 SSE RÖLE, 24VDC BOBİN 2A, 240 VACÇIKIŞ 17,85 EUR
F.34.81.7.024.9024 SOLİD STATE STEP RÖLE 2A-24 V DC 16,79 EUR
F.34.81.7.060.8240 ULTRASLIM RÖLE 17,85 EUR
F.36.11.9.005.4001 5V DC BOBİNLİ KÜP TİPİ MİNYATÜR RÖLE 1,77 EUR
F.36.11.9.012.4011 12V DC BOBİNLİ KÜP TİPİ MİNYATÜR RÖLE 1,77 EUR
F.36.11.9.024.4001 24 VDC BOBİNLİ KÜP TİPİ MİNYATÜR RÖLE 1,77 EUR
F.38.21.0.024.0060 ZAMAN AYARLI SOKETLİ 24VAC DC ARAYÜZ MODÜLÜ 31,47 EUR
F.38.31.7.024.9024 ARAYÜZ RÖLE 2 AMPER 32,09 EUR
F.38.41.7.024.8240 SSR 3A,240VAC ÇIKIŞ 24V DCBOBİN 32,41 EUR
F.38.41.7.024.9024 SSR, 5A, 24V DCÇIKIŞ 24 V DC BOBİN 33,26 EUR
F.38.51.0.024.0060 RÖLE ARA BİRİM MOD 1CO-6 A KONTAKLI 24 V 13,76 EUR
F.38.51.0.024.5060 RÖLE ARA BİRİM MOD 1CO-6 A KONTAKLI 24 V 16,66 EUR
F.38.51.0.125.0060 INTERFACE MODUL ROLE 11 16,69 EUR
F.38.51.0.240.0060 RÖLE ARA BİRİM MOD. 1 CO -6 A KONTAKLI 240 V AC/DC 16,69 EUR
F.38.51.0.240.5060 ELEKROMEK.RÖLE AgNi+Au 6A230-240V AC/DC 19,58 EUR
F.38.51.7.024.0050 RÖLE ARA BRM MOD.1 CO-6 A KONTAKLI  24 V DC HASSAS 12,59 EUR
F.38.52.0.024.0060 EMR, 2CO KONTAK 24V AC/DC BOBİN 21,92 EUR
F.38.52.0.240.0060 RÖLE ARABİRİM MODÜLÜ 2CO, 8A, 230 VAC 23,91 EUR
F.38.52.7.012.0050 ARAYÜZ RÖLE 2CO, 8A, 12 VDC 17,04 EUR
F.38.52.7.024.0050 RÖLE ARABİRİM MODÜLÜ 2CO, 8A, 24 VDC 17,04 EUR
F.38.61.0.024.4060 RÖLE ARA BİRİM MOD. 1 CO -6 A KONTAKLI 24 V AC/DC 15,48 EUR
F.38.61.0.125.0060 RÖLE ARA BİRİM MOD. 1 CO -6 A KONTAKLI 125  V AC/D 17,85 EUR
F.38.61.7.024.5050 RÖLE ARAYÜZ MOD.24VDC BOB,1CO,ALTIN KONT.YAY BAS.S 16,62 EUR
F.38.81.7.024.8240 SSR RÖLE+SOK.24VDC BOBİN 2A, 240 VAC ÇIKIÇ 27,21 EUR
F.38.81.7.024.9024 RÖLE SOLID STATE VİDA BAĞ. -2 A KONTAKLI  24 V DC 26,08 EUR
F.40.31.7.006.0000 PCB RÖLE 3.5 PİN 1CO HASSAS 6 VDC 3,80 EUR
F.40.31.8.012.0000 MİNYA. P.C.B RÖL 1 CO-10 A KONT.12V AC PİN;3.5 MM 3,72 EUR
F.40.31.8.024.0000 MİNYA. P.C.B RÖL 1 CO-10 A KONT.24V AC PİN;3.5 MM 3,72 EUR
F.40.31.8.048.0000 3,5 MM PİM MESAFESİ, 48VAC BOBİN, 1CO,10A KONTAK 4,20 EUR
F.40.31.8.110.0000 110VAC 1CO/10A ROLE 4,75 EUR
F.40.31.8.110.5000 110 VAC ROLE 7,85 EUR
F.40.31.8.230.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 230 VAC PİN:-3.5 MM 6,03 EUR
F.40.31.9.012.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO-10A KONT DC 12V 2,86 EUR
F.40.31.9.012.0001 12 VDC 1CO/10A ROLE 3,45 EUR
F.40.31.9.018.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO-10A KONT DC 18V 3,80 EUR
F.40.31.9.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 24V DC PİN:-3.5 MM 2,86 EUR
F.40.31.9.024.0300 10A/1NO ROLE 2,86 EUR
F.40.31.9.028.0000 MİNYA RÖL 1CO 10A DC 28V 3,80 EUR
F.40.31.9.028.5000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO-10A KONT DC 28V 6,88 EUR
F.40.31.9.048.0000 48 VDC 1CO/10 ROLE 3,80 EUR
F.40.41.7.024.2000 MİNYA P.C.B. 1 CO-10A KONT 24V DC HASSAS 2,66 EUR
F.40.51.7.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 12V HAS.DC PİN:-5 M 2,86 EUR
F.40.51.7.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 24V HAS.DC PİN:-5 M 2,86 EUR
F.40.51.7.048.0000 48 VDC 1CO/10A ROLE 3,80 EUR
F.40.51.8.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖLE AC 12 V 3,72 EUR
F.40.51.8.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 24V AC PİN:-5 MM 3,72 EUR
F.40.51.8.048.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO-10A AC 48V 4,20 EUR
F.40.51.8.110.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 110V AC PİN:-5 MM 4,75 EUR
F.40.51.8.120.0000 MİNYATÜR PCB RÖLE 120VAC 1CO 10A 4,75 EUR
F.40.51.8.230.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-1 A KONT 230V AC PİN:-5 MM 6,03 EUR
F.40.51.9.006.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO -10A KONT DC 3,80 EUR
F.40.51.9.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1CO-10A KONT 12V 2,86 EUR
F.40.51.9.012.0300 MİNYA P.C.B. RÖL 1CO-10A KONT 12V 2,86 EUR
F.40.51.9.018.0000 MİNY.PCB RÖLE 1CO, 10A, KONT.18VDC BOBİN 3,80 EUR
F.40.51.9.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 24V DC PİN:İ-5 MM 2,86 EUR
F.40.51.9.048.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 1CO-10A DC 48V 3,80 EUR
F.40.51.9.110.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 1 CO-10A KONT 110V DC PİN:-5 MM 4,34 EUR
F.40.52.6.060.0000 60 V AC/DC BOBİNLİ PCB RÖLE 8,36 EUR
F.40.52.7.012.0000 MİNYA  P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 12V HAS.DC PİN:-5MM 3,48 EUR
F.40.52.7.024.0000 MİNYA  P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 24V HAS.DC PİN:-5MM 3,48 EUR
F.40.52.8.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖLE AC 12 V 4,37 EUR
F.40.52.8.024.0000 MİNYA  P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 24V AC PİN:-5MM 4,37 EUR
F.40.52.8.048.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 48V AC PİN:-5 MM 4,90 EUR
F.40.52.8.110.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 110V AC 5,41 EUR
F.40.52.8.230.0000 MİNYA P.C.B RÖL 2 CO-8A KONTA 230V AC PİN:-5 MM 6,71 EUR
F.40.52.9.006.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-8A DC 4,45 EUR
F.40.52.9.012.0000 MİNYA P.C.B RÖL 2CO 8A KONT 24V DC 3,48 EUR
F.40.52.9.012.0300 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 12V DC PİN:-5 MM 3,48 EUR
F.40.52.9.014.0000 14 VDC ROLE 4,45 EUR
F.40.52.9.014.0001 14 VDC ROLE 5,03 EUR
F.40.52.9.014.2000 14 VDC 2CO/5A ROLE 5,10 EUR
F.40.52.9.018.0001 MİNYA P.C.B RÖL 2CO 8A KONT 18V DC 5,03 EUR
F.40.52.9.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 24V DC PİN:-5 MM 3,48 EUR
F.40.52.9.024.0300 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 24V DC PİN:-5 MM 3,48 EUR
F.40.52.9.048.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 48V DC PİN:-5 MM 4,45 EUR
F.40.52.9.110.0000 MİNYA P.C.B. RÖL 2 CO-8A KONT 110V DC 5,03 EUR
F.40.52.9.110.0001 MİNYATÜR PCB RÖLE 2CO, 8A, 110 DC 5,61 EUR
F.40.52.9.125.0000 MİNYATÜR PCB RÖLE 6,88 EUR
F.40.52.9.125.5000 MİNYATÜR PCB RÖLE 2CO 125V DC 10,95 EUR
F.40.61.6.012.4300 MİMYATÜR PCB RÖLE 7,47 EUR
F.40.61.7.006.0000 PCB RÖLE 5MM PİN 1CO HASSAS 6 VDC 3,93 EUR
F.40.61.7.012.0000 PCB RÖLE 12VDC HASSAS BOBİN 1CO 16A 2,97 EUR
F.40.61.7.018.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT 18V DC HASSAS 3,93 EUR
F.40.61.7.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT 24V DC SENSITIVE 2,97 EUR
F.40.61.7.024.2020 MİNYATÜR PCB RÖLE 1CO,16A, Agcdo KONT.24V HAS.DC B 2,97 EUR
F.40.61.8.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT 12V AC PİN: -5 MM 3,86 EUR
F.40.61.8.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT 24V AC PİN: -5 MM 3,86 EUR
F.40.61.8.230.0000 MİNYA P.C.B. RÖLE 1CO-16A KONT 230V AC PİN:-5 MM 6,23 EUR
F.40.61.9.009.0000 MINIATURE PCB RELAY 3,93 EUR
F.40.61.9.012.0000 MİNYA P.C.B. RÖLE 1CO-16A KONT 12V 2,97 EUR
F.40.61.9.012.0301 12 V DC/16 A RÖLE 3,55 EUR
F.40.61.9.018.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT18V DC PİN: -5 MM 3,93 EUR
F.40.61.9.021.0000 MİNYA. P.C.B. RÖLE 1CO 16A KONT. 21V DC PİN  5 MM 3,93 EUR
F.40.61.9.024.0000 MİNYA P.C.B. RÖL  1 CO-16A KONT 24V DC PİN: -5 MM 2,97 EUR
F.40.61.9.024.0301 16A/10A RÖLE 3,55 EUR
F.40.61.9.060.0300 MİNYA P.C.B. RÖLE 1CO-16A KONT 6V 3,93 EUR
F.40.61.9.110.0000 MINYATUR PCB ROLE 4,48 EUR
F.41.31.9.012.0010 KÜÇÜK PROFİLLİ 1 CO-12 A KONTAKLI 12 V DC PİN:3.5 3,18 EUR
F.41.31.9.024.0010 KÜÇÜK PROFİLLİ 1 CO-12 A KONTAKLI 24 V DC PİN:3.5 3,18 EUR
F.41.52.9.012.0010 ALÇAK GÖVDE 2CO, 8A, 12 VDC RÖLE 3,80 EUR
F.41.52.9.024.0010 KÜÇÜK PROFİLLİ 1 CO-12 A KONTAKLI 24 V DC PİN:3.5 3,80 EUR
F.41.52.9.110.0010 MINIATURE PCB RELAY 5,20 EUR
F.41.61.9.012.0010 PCB RÖLE 5 MM PİN AgNİ 1CO 16 A. 12VDC 3,42 EUR
F.41.61.9.024.0010 ALÇAK GÖVDE 24V DC BOBİN, 1CO,16A RÖLE 3,42 EUR
F.41.81.7.024.8240 SSR RÖLE 230 VAC,3A, 24VDC BOBİN 17,17 EUR
F.41.81.7.024.9024 SOLİD STATE RÖLE 5A, 24VDC 17,99 EUR
F.43.41.7.009.2000 RÖLE SOKET 3,42 EUR
F.43.41.7.012.2000 12V DC MINI ROLE 2,80 EUR
F.43.41.7.024.2000 24V DC MINI ROLE 2,80 EUR
F.43.41.7.024.5001 MİNYATÜR PCB RÖLE 24VDC ALTIN KONTAK 5,79 EUR
F.43.41.7.036.2000 MİNYATÜR PCB RÖLE 36VDC HASSAS BOBİN 3,42 EUR
F.44.52.9.024.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-8A  DC 24V 3,86 EUR
F.44.52.9.110.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-8A  DC 110V 5,34 EUR
F.44.62.7.024.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-10A  DC 24V 5,07 EUR
F.44.62.9.012.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-10A DC 12V 5,07 EUR
F.44.62.9.024.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-10A  DC 24V 5,07 EUR
F.44.62.9.110.0000 MİNYA P.C.B RÖLE 2CO-10A  DC 110V 6,61 EUR
F.45.71.7.012.0310 MİN.PCB RÖLE+FASTON250,12VDC,5MMPİN.1NA KONTAK 3,34 EUR
F.45.71.7.024.0410 MİNYATÜR PCB RÖLE 24 V DC 3,52 EUR
F.45.71.9.012.0310 MİN.PCB RÖLE+FASTON250, NOR.12VDC,5MMPİN.1NA KONTA 3,34 EUR
F.45.91.7.024.0310 MINIATURE PCB RELAY+FASTON 250 3,52 EUR
f.46.52.8.012.0040 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 12 V AC MERK KİLİT+GÖSTERG 6,47 EUR
F.46.52.8.024.0040 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 24 VAC MERK KİLİT+ GÖS. 6,47 EUR
F.46.52.8.024.0054 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 24 VAC MERK KİLİT+ GÖS. 7,71 EUR
F.46.52.8.110.0040 SOKET TİPİ AgNi 2CO 110V AC MERK KİLİT+GÖS. 7,41 EUR
F.46.52.8.230.0040 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 230 VAC MERK KİLİT+ GÖS. 8,92 EUR
f.46.52.8.230.0054 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 230V AC MERK KİLİT+GÖS+LED 10,16 EUR
F.46.52.9.012.0040 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 12 V DC MERK KİLİT+GÖSTER 5,28 EUR
F.46.52.9.012.0074 SOKET TİPİ 2CO,8A,12VDC TEST BUTONU+LED 6,50 EUR
F.46.52.9.024.0040 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 24 VDC MERK KİLİT+ GÖS. 5,28 EUR
F.46.52.9.024.0074 SOKET TİPİ AgNi 2 CO 8A 24VDC MERK KİLİT+ GÖS+LED 6,50 EUR
F.46.52.9.048.0040 SOKET TİPİ 2CO, 8A,48VDC, TEST BUTONU MEK.GÖS. 6,34 EUR
F.46.52.9.110.0074 SOKET TİPİ AgNi, 2CO, 8A, 110 VDC +MERK.KİLİT+LED 8,19 EUR
F.46.61.8.024.0040 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 24 VAC MERK KLT+ GÖS 5,69 EUR
F.46.61.8.024.0054 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 24 VAC MERK KLT+ GÖS+LED 6,92 EUR
F.46.61.8.110.0054 SCREW TERMINAL SOCKET 7,79 EUR
F.46.61.8.230.0040 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 230 VAC MERK KİLİT+ GÖS. 7,95 EUR
F.46.61.8.230.0054 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 230 VAC MERK KLT+ GÖS+LED 9,19 EUR
F.46.61.9.012.0040 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 12 VDC MERK KİLİT+ GÖS. 4,55 EUR
F.46.61.9.012.0074 SOK. TİP., AgNi 1 CO, 16A,12VDC BOB. TES.BU+LED 5,79 EUR
F.46.61.9.024.0040 SOKET TİPİ AgNi 1 CO 16A 24 VDC MERK KİLİT+ GÖS. 4,55 EUR
F.46.61.9.024.0074 SOKET TİPİ AgNi 1CO 16A 24VDC MERK KLT+GÖS+ÇİFTLED 5,79 EUR
F.48.12.9.012.1002 RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 12VDC 14,53 EUR
F.48.12.9.024.1002 RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 24VDC 14,53 EUR
F.48.12.9.024.1002.SMA RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 24VDC 14,53 EUR
F.48.31.8.230.0060.SMA RÖLE AYAR MOD.LED Lİ MODEL AgNi, 10A,230v AC MET.K 14,53 EUR
F.48.52.7.024.0050.SMA ARAYÜZ MODÜLÜ LED+DİYOT 24VDC,AGNİ,2CO KONTAK 11,60 EUR
F.48.62.7.024.0050.SMA RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 24V DC 2CO, 10A LED+DİYOT 13,25 EUR
F.48.62.7.024.0050.SPA RÖLE ARAYÜZ MOD. 24V DC 2CO, 10A LED+DİYOT PLA.KLİ 13,56 EUR
F.4C.01.9.024.0050.SPA RÖLE ARAYÜZ MOD.24VDC, 1CO,16A, LED+DİYOD 46 SERİS 12,84 EUR
F.4C.02.8.230.0060.SPA KOMPLE TAKIM 18,44 EUR
F.4C.02.9.024.0050.SPA RÖLE ARAYÜZ MOD. 24V DC, 2CO, 8A LED+DİYOD (46 SER 14,00 EUR
F.50.12.9.024.1000 GÜVENLİK RÖLESİ 24V  DC 9,09 EUR
F.50.12.9.024.5000 GÜVENLİK RÖLESİ 13,21 EUR
F.50.12.9.110.1000 110V DC GÜVENLİK RÖLESİ 10,84 EUR
F.55.12.8.012.0000 GENEL KULLANIM 2 CO 10 A KONT12V AC 6,96 EUR
F.55.12.8.024.0000 GENEL KULLANIM 2 CO 10 A KONT 24V AC 6,96 EUR
F.55.12.8.230.0000 GENEL KULLANIM 2 CO 10 A KONT 230V AC 7,68 EUR
F.55.12.9.012.0000 GENEL KULLANIM 2CO 10A KONT 12 DC 6,96 EUR
F.55.12.9.024.0000 GENEL KULLANIM 2 CO 10 A KONT 24V DC 6,96 EUR
F.55.13.8.024.0000 GENEL KULLANIM 3 CO 10 A KONT 24 V AC 7,41 EUR
F.55.13.8.110.0000 GENEL KULLANIM 3 CO 10 A KONT 110 V AC 8,68 EUR
F.55.13.8.230.0000 GENEL KULLANIM 3 CO 10 A KONT 230V AC 8,19 EUR
F.55.13.9.012.0000 12VDC 3CO/10A ROLE 7,41 EUR
F.55.13.9.024.0000 GENEL KULLANIM 3 CO 10 A KONT 24V DC 7,41 EUR
F.55.13.9.048.0000 48VDC 3CO/10A ROLE 8,68 EUR
F.55.13.9.110.0000 GENEL KULLANIM 3 CO 10 A KONT 110 V DC 8,19 EUR
F.55.14.8.024.0000 PCB MONTAJ İĞNE TİP TERMİNAL 4CO 7A 7,41 EUR
F.55.14.8.048.5000 FİNDER RÖLE 15,48 EUR
F.55.14.8.110.0000 110 VAC PCB FINDER ROLE 8,68 EUR
F.55.14.8.230.0000 PCB MONTAJ İĞNE TİP TERMİNAL 4CO 7A 8,19 EUR
F.55.14.9.012.0000 PCB MONTAJ İĞNE TİP TERMİNAL 4CO 7A 7,41 EUR
F.55.14.9.024.0000 PCB MONTAJ İĞNE TİP TERMİNAL 4CO 7A 7,41 EUR
F.55.14.9.048.0000 PCB MONTAJ İĞNE TİP TERMİNAL 4CO 7A 8,68 EUR
F.55.32.8.012.0040 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 12V AC 6,88 EUR
F.55.32.8.012.0050 FİNDER RÖLE 8,19 EUR
F.55.32.8.024.0040 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 24V AC 6,88 EUR
F.55.32.8.024.0054 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 24V AC 8,19 EUR
F.55.32.8.048.0040 FİNDER RÖLE 8,03 EUR
F.55.32.8.110.0030 FİNDER RÖLE 9,33 EUR
F.55.32.8.110.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO 10A 110 V AC 8,03 EUR
F.55.32.8.110.0054 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 2CO, 10A, 110VAC LEDLİ 9,33 EUR
F.55.32.8.125.2040 FİNDER RÖLE 8,40 EUR
F.55.32.8.230.0040 GENEL KULLANIMLI  2 CO- 10 A KONTAKLI 230 V AC 7,61 EUR
F.55.32.8.230.0050 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 230VAC LED 2CO 10A 8,92 EUR
F.55.32.8.230.0054 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 230V AC 8,92 EUR
F.55.32.9.006.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 6VDC RÖLE, LED+DİYOT 2CO 10A 9,33 EUR
F.55.32.9.012.0040 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 12V DC 6,88 EUR
F.55.32.9.012.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 12VDC 2CO 10A 8,19 EUR
F.55.32.9.024.0040 GENELKULLANIMLI  2 CO-10 A KONTAKLI 24V DC 6,88 EUR
F.55.32.9.024.0080 24 V DC 2 CO/10 A RÖLE 8,19 EUR
F.55.32.9.024.0090 24 V DC LED'Lİ RÖLE 8,19 EUR
F.55.32.9.024.0094 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 8,19 EUR
F.55.32.9.024.5000 FİNDER RÖLE 10,22 EUR
F.55.32.9.024.5060 FİNDER RÖLE 11,53 EUR
F.55.32.9.024.5070 FİNDER RÖLE 11,53 EUR
F.55.32.9.048.0040 48 VDC 2CO/10A B.ROLE 8,03 EUR
F.55.32.9.048.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 48VDC LED+DİYOT 2CO 10A 8,03 EUR
F.55.32.9.048.0094 48 VDC 2CO 9,33 EUR
F.55.32.9.060.0040 FİNDER RÖLE 8,03 EUR
F.55.32.9.110.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO 10A 7,61 EUR
F.55.32.9.110.0094 55 SERİSİ 2CO KONTAK,110V DC LED+DİYOD RÖLE 8,92 EUR
F.55.33.8.012.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO- 12 V AC 10A 7,33 EUR
F.55.33.8.024.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO- 24 V AC 10A 7,33 EUR
F.55.33.8.024.0010 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLEAgNi 3CO 10 A 24VAC 7,33 EUR
F.55.33.8.024.0050 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO,10A,24VAC, LEDLİ 8,65 EUR
F.55.33.8.048.0010 GEN.AMAÇLI RÖLE 3CO, 10A, 48VAC 8,57 EUR
F.55.33.8.110.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO- 110V AC 10A 8,57 EUR
F.55.33.8.115.0010 GENEL AMAÇLI MİN.RÖLE, 3CO, 10A, 115VAC BOBİN 8,57 EUR
F.55.33.8.230.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO-10A 8,06 EUR
F.55.33.8.230.0010 230VAC 3CO/10A ROLE 8,06 EUR
F.55.33.8.230.0050 220 VAC LED'Lİ ROLE 9,36 EUR
F.55.33.9.012.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO-10A 7,33 EUR
F.55.33.9.012.0010 12 VDC 3CO/10A ROLE 7,33 EUR
F.55.33.9.024.0000 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO-10A 7,33 EUR
F.55.33.9.024.0010 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO-10A 7,33 EUR
F.55.33.9.024.0070 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 3CO, 10A, 24V DC LEDLİ RÖLE 8,65 EUR
F.55.33.9.048.0000 48 VDC 3CO/5A ROLE 8,57 EUR
F.55.33.9.048.0010 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE  3CO-10A DC 48V 8,57 EUR
F.55.33.9.110.0010 GENEL AMÇLI RÖLE 3CO, 10A, 110 VDC 8,06 EUR
F.55.33.9.220.0010 GENEL EMAŞLI RÖLE 3CO, 10A KONT.220VDC BOBİM 14,32 EUR
F.55.34.8.012.0000 GENEL AMAÇLI MİNYATÜR RÖLE 12V AC 7,33 EUR
F.55.34.8.012.0040 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 4CO, 7 KONTAKLIRÖLE 7,33 EUR
F.55.34.8.024.0040 GENEL KULLANIMLI 4 CO-10 A KONTAKLI 24 V AC 7,33 EUR
F.55.34.8.024.0054 GENEL KULLANIMLI 4 CO-10 A KONTAKLI 24 V AC 8,65 EUR
F.55.34.8.048.0040 GENEL KULLANIM 4CO 10A KONT 48 AC 8,57 EUR
F.55.34.8.060.0040 GENEL KULLANIMLI 4CO-7A KONTAKLI 60VAC RÖLE 8,57 EUR
F.55.34.8.110.0040 GENEL KULLANIMLI 4CO-10A KONT AC 110V 8,57 EUR
F.55.34.8.110.0054 GENEL KULLANIMLI 4CO-10A KONT AC 110V+LED 9,87 EUR
F.55.34.8.120.0040 GENEL KULLANIMLI 4CO-10A KONT. AC 120 V 7,33 EUR
F.55.34.8.120.0050 GENEL KULLANIMLI 4CO 10A KONT. AC 120V +LED 8,65 EUR
F.55.34.8.230.0040 GENEL KULLANIMLI 4 CO-10 A KONTAKLI 230 V AC 8,06 EUR
F.55.34.8.230.0050 GENEL KULLANIMLI 4 CO-10 A KONTAKLI 230 V AC LEDLİ 9,36 EUR
F.55.34.8.230.0054 30 VAC LED'LI ROLE 9,36 EUR
F.55.34.8.230.5050 4CO,7A, AgN+Au KONTAKLI 230VAC BOBİNLİ LED Lİ RÖLE 16,17 EUR
F.55.34.9.006.0040 GENEL KULLANIMLI 4CO, 7A, 6VDC 8,57 EUR
F.55.34.9.006.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 6VDC LED+DİYOT 4CO 7A 9,87 EUR
F.55.34.9.012.0040 GENEL KULLANIM 4CO 10A KONT 12V 7,33 EUR
F.55.34.9.012.0070 SERI 55 LED+IYOD 8,65 EUR
F.55.34.9.012.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 12VDC LED+DİYOT 4CO 7A 8,65 EUR
F.55.34.9.012.0094 12 V DC LED'Lİ ROLE 8,65 EUR
F.55.34.9.024.0000 GENEL KULL 4 CO-5A KONTAKLI 24 V DC 7,33 EUR
F.55.34.9.024.0040 GENEL KULL 4 CO-5A KONTAKLI 24 V DC 7,33 EUR
F.55.34.9.024.0074 GENEL KULL 4 CO-7A KONTAKLI 24 V DC 8,65 EUR
F.55.34.9.024.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 24VDC 4CO 7A 8,65 EUR
F.55.34.9.024.0090 24 VDC LED'LI ROLE 8,65 EUR
F.55.34.9.024.0094 24 VDC LED'LI ROLE 8,65 EUR
F.55.34.9.024.2040 MINIATURE GENERAL PURPOSE RELAY 8,06 EUR
F.55.34.9.024.5000 FİNDER RÖLE 14,15 EUR
F.55.34.9.024.5040 MİNYATÜR  GENEL AMAÇLI RÖLE 14,15 EUR
F.55.34.9.024.5060 FİNDER RÖLE 15,45 EUR
F.55.34.9.024.5074 GEN.AMAÇLI RÖLE 24VDC, 4CO, ALTIN KONTAK LEDLİ 15,45 EUR
F.55.34.9.048.0040 GENEL KULLANIMLI  4CO 10A KONT 48 DC 8,57 EUR
F.55.34.9.048.0080 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI 12VDC 48VDC 9,87 EUR
F.55.34.9.048.0094 GENEL KULLANIMLI 7A, 4CO, 48VDC BOBİN, LED+DİY.RÖL 9,87 EUR
F.55.34.9.060.0040 GENEL AMAÇLI RÖLE 60 VDC, 4CO, 7A 8,57 EUR
F.55.34.9.060.0090 GENEL AMAÇLI MİNYATÜR RÖLE 9,87 EUR
F.55.34.9.110.0040 GENEL KULL 4 CO-5A KONTAKLI 110 V DC 8,06 EUR
F.55.34.9.110.0074 MİNYATÜR GENEL AMAÇLI RÖLE 110VDC ÇİFT LED 4CO 7A 9,36 EUR
F.55.34.9.110.0080 GENEL AMAÇLI 4CO, 7A KONTAKLI 110 VDC BOB.LED+DİY. 9,36 EUR
F.55.34.9.110.0094 GENEL KULL 4 CO-5A KONTAKLI 110 V DC 9,36 EUR
F.55.34.9.125.0040 GENEL KULLANIMLI 4CO-10A KONT. DC 125 V 9,81 EUR
F.55.34.9.220.0040 GENEL KULLANIMLI 4 CO- 7A KONTAKLI 220 V DC ROLE 14,32 EUR
F.56.32.8.024.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO, 12A, 24 VAC BOBİN 8,65 EUR
F.56.32.8.024.0300 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 8,65 EUR
F.56.32.8.110.0040 FINDER ROLE 9,87 EUR
F.56.32.8.230.0000 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 220V AC 9,87 EUR
F.56.32.8.230.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 230V AC 9,87 EUR
F.56.32.8.230.2000 FINDER RÖLE 10,70 EUR
F.56.32.9.012.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 12V DC 8,65 EUR
F.56.32.9.024.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 24V DC 8,65 EUR
F.56.32.9.048.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 48V DC 9,87 EUR
F.56.32.9.110.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 9,87 EUR
F.56.32.9.125.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 11,11 EUR
F.56.32.9.220.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 2CO 12A 220V DC 15,62 EUR
F.56.34.8.024.0040 FINDER ROLE 14,42 EUR
F.56.34.8.060.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4 KONTAK, 12A, 60VAC BOBİN 15,35 EUR
F.56.34.8.110.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A AC 110V 15,35 EUR
F.56.34.8.110.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A AC 110V 15,35 EUR
F.56.34.8.230.0000 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4 CO 12A AC 230V 15,35 EUR
F.56.34.8.230.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4 CO 12A AC 230V 15,35 EUR
F.56.34.8.230.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4 CO 12A AC 230V 15,35 EUR
F.56.34.8.400.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO,12A,400VAC 18,68 EUR
F.56.34.9.012.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A DC 12V 14,42 EUR
F.56.34.9.024.0040 FİNDER RÖLE 14,42 EUR
F.56.34.9.024.0074 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 24VDC ÇİFT LED 4CO 12A 17,24 EUR
F.56.34.9.048.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 48 V DC 15,35 EUR
F.56.34.9.060.0000 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A DC 60V 15,35 EUR
F.56.34.9.060.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A DC 60V TEST BUTONLU 15,35 EUR
F.56.34.9.110.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A DC 110V 15,35 EUR
F.56.34.9.110.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A DC 110V 15,35 EUR
F.56.34.9.125.0010 MİMYATÜR RÖLE 16,90 EUR
F.56.34.9.220.0010 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A 220V DC 21,40 EUR
F.56.34.9.220.0040 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 4CO 12A 220V DC 21,40 EUR
F.56.44.8.230.0000 220 VAC SERI ROLE 56 ROLE 15,35 EUR
F.56.44.9.110.0000 110 VDC SERI 56 ROLE 15,35 EUR
F.58.32.8.230.0060.SMA RÖLE ARAYÜZ MOD 2CO,AgNi, 10A, 23OVAC 55 SERİ MET 16,58 EUR
F.58.32.9.024.0050.SPA 58 SERİSİ RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 15,45 EUR
F.58.33.9.024.0050.SMA 58 SERİSİ RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 16,48 EUR
F.58.34.8.230.0060.SPA KOMPLE TAKIM 17,89 EUR
F.58.34.9.024.0050.SMA 58 SERİSİ RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 16,31 EUR
F.58.34.9.024.0050.SPA 58 SERİSİ RÖLE ARAYÜZ MODÜLÜ 16,55 EUR
F.60.12.8.006.0040 SERİE 60 10,29 EUR
F.60.12.8.012.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 12 V AC 8 Pİ 9,33 EUR
F.60.12.8.024.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 24 V AC 8 Pİ 9,33 EUR
F.60.12.8.048.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 48 V AC 8 Pİ 10,29 EUR
F.60.12.8.110.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 110 V AC 8 Pİ 10,29 EUR
F.60.12.8.110.0050 SERİE 60 12,97 EUR
F.60.12.8.125.5000 FINDER ROLE 18,23 EUR
F.60.12.8.230.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO-10 A KONTAKLI 230 V AC 8 PİN 9,98 EUR
F.60.12.8.400.0040 GENEL KULLANIMLI 2CO, 10A, KONTAK 400VAC BOBİN RÖL 12,38 EUR
F.60.12.9.012.0040 GENEL KULLANIMLI 2CO-10A KONTAKLI DC 12V 9,33 EUR
F.60.12.9.024.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 24 V DC 8 Pİ 9,33 EUR
F.60.12.9.024.5000 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 24 V DC 8 Pİ 17,28 EUR
F.60.12.9.024.5040 SERİE 60 17,28 EUR
F.60.12.9.048.0040 GENEL KULLANIMLI 2 CO -10 A KONTAKLI 48 V DC 8 Pİ 10,29 EUR
F.60.12.9.080.0040 SERİE 60 10,29 EUR
F.60.12.9.110.0040 GENEL KULLANIMLI 2CO-10A KONTAKLI DC 110V 9,98 EUR
F.60.12.9.220.0040 GENEL KULLANIMLI 2CO-10A KONTAKLI DC 220V 14,69 EUR
F.60.13.4.102.0040 HASSAS ANAHTARLAMA 21,63 EUR
F.60.13.8.012.0040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A KONTAKLI AC 12V 9,63 EUR
F.60.13.8.024.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO -10 A KONTAKLI 024V AC 11 9,63 EUR
F.60.13.8.024.0050 FİNDER RÖLE 12,32 EUR
F.60.13.8.048.0040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A AC 48V 10,57 EUR
F.60.13.8.060.0040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A AC 60V 10,57 EUR
F.60.13.8.060.5040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A AC 60V 22,50 EUR
F.60.13.8.110.0040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A KONTAKLI AC 110V 10,57 EUR
F.60.13.8.120.0030 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A AC 120V 12,32 EUR
F.60.13.8.120.0054 GENEL KULLANIMLI 3CO,10A KONT. 120 VAC BOBİN LEDLİ 12,32 EUR
F.60.13.8.120.5000 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A AC 120V 21,57 EUR
F.60.13.8.230.0000 GENEL KULLANIMLI 3 CO -10 A KONTAKLI 230 V AC 11Pİ 10,29 EUR
F.60.13.8.230.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO -10 A KONTAKLI 230 V AC 11Pİ 10,29 EUR
F.60.13.8.230.0050 FİNDER RÖLE 12,97 EUR
F.60.13.8.230.0054 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A 230V AC+LED 12,97 EUR
F.60.13.8.230.5000 FINDER ROLE 22,22 EUR
F.60.13.8.230.5054 60.13 SERİSİ FINDER RÖLE 24,91 EUR
F.60.13.9.012.0040 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A KONTAKLI DC 12V 9,63 EUR
F.60.13.9.024.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO  -10 A KONTAKLI 24 V DC 11Pİ 9,63 EUR
F.60.13.9.024.5000 GENEL KULLANIMLI 3 CO  -10 A KONTAKLI 24 V DC 11Pİ 21,57 EUR
F.60.13.9.024.5074 GENEL KULLANIMLI 3 CO  -10 A KONTAKLI 24 V DC 11Pİ 24,25 EUR
F.60.13.9.036.0040 FİNDER RÖLE 10,57 EUR
F.60.13.9.048.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO  -10 A KONTAKLI 48 V DC 11Pİ 10,57 EUR
F.60.13.9.060.0040 60VDC 3CO/10A ROLE 10,57 EUR
F.60.13.9.110.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO-10A KONTAKLI 110 V DC 11 PİN 10,29 EUR
F.60.13.9.110.0074 GENEL KULLANIMLI 3CO-10A 110V DC +LED 12,97 EUR
F.60.13.9.125.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO-10A KONTAKLI 125 V DC 11 PİN 12,18 EUR
F.60.13.9.220.0040 GENEL KULLANIMLI 3 CO 10A KONTAKLI 220 VDC 11 PİN 15,00 EUR
F.60.33.9.024.0000 SERIE 60 24VDC 10,57 EUR
F.60.42.8.230.0000 GENEL KULLANIMLI 2 CO-10 A KONTAKLI 230 V AC 10,60 EUR
F.60.43.8.110.0000 GENEL AMAÇLI RÖLE 11,49 EUR
F.60.43.9.024.0000 GENERAL PURPOSE RELAY 10,57 EUR
F.60.43.9.048.0000 48 VDC 3CO PCB ROLE 11,49 EUR
F.60.62.8.230.0000 GENEL AMAÇLI FİNDER RÖLE 10,60 EUR
F.62.22.9.012.0000 GÜÇ RÖLESİ 2CO 16 A 12V DC 9,68 EUR
F.62.22.9.012.4300 PCB MONTAJ 2NA,16A GÜÇ RÖLESİ 10,33 EUR
F.62.22.9.060.0000 GÜÇ RÖLESİ, 2CO, 16A KONTAK, 60V DC BOBİN 10,63 EUR
F.62.23.8.024.0300 GÜÇ RÖLESİ 3NA, 16A, 24 VAC, PCB TİPİ 9,87 EUR
F.62.23.9.012.0000 GÜÇ RÖLESİ, 3CO, 16A, 12VDC BOBİN 10,16 EUR
F.62.23.9.012.0300 GÜÇ RÖLESİ 9,87 EUR
F.62.23.9.024.0000 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONT 24V DC 10,16 EUR
F.62.32.8.110.0040 GÜÇ RÖLE 2CO 16A 110V AC 10,63 EUR
F.62.32.8.230.0040 GÜÇ RÖLE 2CO 16A 230V AC 10,33 EUR
F.62.32.8.230.0300 GÜÇ RÖLESİ 2 CO 16A 230 VAC (6,3/0.8 KLEMENS) 10,05 EUR
F.62.32.9.110.0300 FİNDER GÜÇ RÖLESİ 2CO 110V DC RÖLE 10,05 EUR
F.62.32.9.220.0300 FİNDER GÜÇ RÖLESİ 2CO 220V DC RÖLE 14,76 EUR
F.62.33.8.024.0000 24 VAC 3 CO /16A ROLE 10,16 EUR
F.62.33.8.024.0040 24 VAC 3 CO /16A ROLE 10,16 EUR
F.62.33.8.110.0040 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONTAKLI 110 V AC 11,08 EUR
F.62.33.8.230.0000 FINDER ROLE 10,81 EUR
F.62.33.8.230.0040 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONTAKLI 230 V AC 10,81 EUR
F.62.33.9.012.0040 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONTAKLI 12 V DC 10,16 EUR
F.62.33.9.024.0000 24VDC 3CO/16A NO ROLE 10,16 EUR
F.62.33.9.024.0040 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONTAKLI 24 V DC 10,16 EUR
F.62.33.9.024.0300 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONT 24V DC 9,87 EUR
F.62.33.9.048.0060 FINDER ROLE 13,80 EUR
F.62.33.9.110.0040 GÜÇ RÖLE 3CO-16A KONTAKLI 110 V DC 10,81 EUR
F.62.33.9.110.0300 GÜÇ RÖLESİ 3NA, 16A KONTAKLI, 110 VDC 10,54 EUR
F.62.33.9.220.0040 GÜÇ RÖLESİ 3 CO,16A,220V DC BOBİN 10,54 EUR
F.62.33.9.220.0300 3NA, 220 VDC GÜÇ RÖLESİ 15,24 EUR
F.62.82.8.230.0000 GÜÇ RÖLESİ 2 CO 16A 230 VAC (6,3/0.8 KLEMENS) 10,54 EUR
F.62.82.9.012.0300 GÜÇ RÖLESİ 2 CO 16A 12 VDC (6,3/0.8 KLEMENS) 9,60 EUR
F.62.82.9.024.0300 GÜÇ RÖLESİ 2CO, 16A, 24 VDC, (6,3/08 KLEMENS) 9,60 EUR
F.62.83.8.024.0000 GÜÇ RÖLESİ (3CO ) 9,87 EUR
F.62.83.8.230.0000 GÜÇ RÖLESİ 3 CO 16A 230 VAC (6,3/0.8 KLEMENS) 10,98 EUR
F.62.83.8.230.0300 GÜÇ RÖLESİ 3 CO 16A 230 VAC (6,3/0.8 KLEMENS) 10,74 EUR
F.62.83.9.024.0040 FASTON BAĞ. 16A,3CO KONTAKLI 24VDC BOB.GÜÇ RÖLESİ 9,87 EUR
F.65.31.8.024.0000  GENEL AMAÇLI GÜÇ RÖLESİ AC 24 V 9,16 EUR
F.65.31.8.024.0300 GÜÇ RÖLESİ, 24VAC,1NA, 30A, KONTAK 8,85 EUR
F.65.31.8.230.0000 POWER RELAY 9,84 EUR
F.65.31.8.230.0300  GENEL AMAÇLI GÜÇ RÖLESİ AC 230 V 9,50 EUR
F.65.31.9.012.0300 GÜÇ RÖLESİ 8,85 EUR
F.65.31.9.024.0000 GÜÇ RÖLESİ, 24 VDC, 1NA+1NK, 20 A KONTAK 9,16 EUR
F.65.31.9.024.0300  GENEL AMAÇLI GÜÇ RÖLESİ DC 024 V 8,85 EUR
F.65.61.8.230.0000  GENEL AMAÇLI GÜÇ RÖLESİ AC 230 V 9,84 EUR
F.65.61.8.230.0300  GENEL AMAÇLI GÜÇ RÖLESİ AC 230 V 9,50 EUR
F.65.61.9.024.0000 POWER RELAY 9,16 EUR
F.65.61.9.024.0300 GENEL AMAÇLI GÜÇ.RÖLESİ 1NA, 360A KONTAK 24VDC BOB 8,85 EUR
F.66.22.8.230.0001 GÜÇ RÖLESİ 17,20 EUR
F.66.22.9.024.0000 GÜÇ RÖLESİ 2CO, 30A, 24VDC, PCB TİP 12,38 EUR
F.66.22.9.024.0300 GÜÇ RÖLESİ 2NA, 30A, 24 VDC, PCB TİP 10,98 EUR
F.66.82.8.230.0300 GÜÇ RÖLESİ 2NA,30A KONT.230 VAC BOBİN 11,67 EUR
F.66.82.9.012.0000 GÜÇ RÖLESİ 2CO, 30A KONTAK 12 VDC BOBİN 12,38 EUR
F.66.82.9.012.0300 GÜÇ RÖLESİ 2CO,3A KONTAK 12V DC BOBİN FAZTON MONT. 10,98 EUR
F.66.82.9.024.0000 GÜÇ RÖLESİ 2CO, 30A KONTAK 24VDC BOBİN FAZTON MONT 12,38 EUR
F.67.23.9.024.4300 GÜÇ RÖLESİ 3NA, 50A, 24 VDC, PCB TİPİ 37,94 EUR
F.70.11.8.230.2022 AŞIRI YÜKSEK GERİLİM İZLEME RÖLESİ 230VAC 68,20 EUR
F.70.61.8.400.0000 FAZ KAYBI VE FAZ ROTASYONU İZLEME RÖLESİ 400 VAC 50,67 EUR
F.71.31.8.400.1010 71 SERİSİ GÖSTERGE RÖLESİ 132,88 EUR
F.71.31.8.400.1021 3FAZ ALÇAK YÜK.GER.İZLEME RÖLESİ 400V 144,54 EUR
F.71.41.8.230.1021 71 SERİSİ GÖSTERGE RÖLESİ 185,26 EUR
F.71.51.8.230.1021 71 SERİSİ GÖSTERGE RÖLESİ 193,81 EUR
F.72.01.8.240.0000 RAYA MONTAJLI  33 MM  240 V AC /DC 56,96 EUR
F.72.01.9.024.0000 RAYA MONTAJLI  35 MM  24 V AC /DC 56,96 EUR
F.7T.81.0.000.2403 ENDÜSTRİYEL TERMOSTAT 18,96 EUR
F.80.01.0.240.0000 MODÜL. ZAMAN RÖLE.  3 CO -16 A KONTAKLI 230 V AC 50,84 EUR
F.80.61.0.240.0000 ZAMAN RÖLESİ BIRAKMADA GECİKMELİ (24-240V AC10C) 69,26 EUR
F.80.91.0.240.0000 ASİMETRİK SAYMALI ZAMAN RÖLESİ 60,98 EUR
F.81.01.0.230.0000 FINDER ZAMAN RÖLESİ 66,59 EUR
F.83.01.0.240.0000 MULTİ FONK.ZAMAN RÖLESİ 12-240 VAC/DC 58,47 EUR
F.83.02.0.240.0000 MULTİ FONK.ZAMAN RÖLESİ 2KONTAK, 12-240 VAC/DC 77,94 EUR
F.83.11.0.240.0000 12-240 VAC-DC ÇEKMEDE GECİKMELİ ZAMAN RÖLESİ 40,93 EUR
F.85.02.0.012.0000 MİNYATÜR ZAMAN RÖLESİ 2CO, 10A, KONTAK 12VAC/DC 40,62 EUR
F.85.02.0.024.0000 MİNYA ZAMAN RÖLE 2CO-10A KONT 24V AC/DC 40,62 EUR
F.85.02.0.125.0000 MİNYA ZAMAN RÖLE 2CO-10A KONT 125 V AC/DC 40,62 EUR
F.85.02.8.240.0000 MİNYA ZAMAN RÖLE 2CO-10A KONT 240V AC/DC 40,62 EUR
F.85.03.0.024.0000 MİNYA ZAM RÖLE 3 CO -10A KONT 24V AC/DC ÇOK FONKSİ 40,62 EUR
F.85.03.8.240.0000 MİNYA ZAM RÖLE 3 CO -10A KONT 240V AC ÇOK FONKSİYO 40,62 EUR
F.85.04.0.024.0000 MİNYA ZAM RÖL 4 CO- 5A KONT 24V AC/DC ÇOK FONSİYON 40,62 EUR
F.85.04.0.125.0000 MİNYA ZAMAN RÖLE 4CO-7A 125V 40,62 EUR
F.85.04.8.240.0000 MİNYA ZAM RÖL 4 CO  -5A KONTA 240V AC ÇOK FONKSİYO 40,62 EUR
F.86.00.0.240.0000 ZAMAN MODÜLERİ 240 V AC/DC ÇOK FONKSIYONLU 40,51 EUR
F.86.30.0.024.0000 ZAMAN MODÜLERİ 240 V AC/DC ÇOK FONKSIYONLU 23,01 EUR
F.86.30.8.240.0000 ZAMAN MODÜLERİ 240 V AC İKİ FONSİYONLU 25,87 EUR
F.88.02.0.230.0002 SOKET TİPİ ZAMANLAYICI 97,01 EUR
F.88.12.0.230.0002 KONTAKTÖR BİRBİNDEN FARK.FONK.SOK.TİP.ZAM. 97,01 EUR
F.90.02.SMA RÖLE SOKETİ  60.12 5,07 EUR
F.90.03.SMA RÖLE SOKETİ  60.13 5,61 EUR
F.90.12.SMA RÖLE LEHİMLİ BAĞLANTI SOKETİ 60.12 1,66 EUR
F.90.13 FINDER SOKET 1,73 EUR
F.90.14.SMA OCTAL TIP ROLE SOKETI 1,66 EUR
F.90.15 RÖLE SOKETİ 60.13 1,73 EUR
F.90.20.SMA RÖLEVİDA BAĞLANTILI BAĞLANTI SOKET 60.12 4,61 EUR
F.90.21.SMA 60.13 RÖLE İÇİN ZAMAN MODÜLÜ UYUMLU SOKET 5,17 EUR
F.90.22.SMA RÖLEVİDA BAĞLANTILI BAĞLANTI SOKET 60.12 3,14 EUR
F.90.23.SMA RÖLEVİDA BAĞLANTILI BAĞLANTI SOKET 60.13 3,29 EUR
F.90.26.SMA 60.12.SERİSİNE UYGUN RÖLE SOKETİ 4,79 EUR
F.90.82.3 RÖLE VİDA BAĞLANTILI BAĞLANTI SOKET 60.12 4,79 EUR
F.92.03.SMA RÖLE SOKET 62.32/33 7,85 EUR
F.92.13.SMA 62.32/62.33 RÖLELER İÇİN VİDA BAGLANTILI SOKET 2,07 EUR
F.92.33.SMA 62.33 RÖLE İÇİN SOKET 2,07 EUR
F.93.01.0.024 3451 TIP ROLE SOKETI 8,92 EUR
F.93.01.0.060 3451 TIP ROLE SOKETI 8,92 EUR
F.93.01.0.125 34 SERİSİ RÖLE İÇİN 125V AC/DC SOKET 9,22 EUR
F.93.01.0.240 34 SERİSİ  ROLE SOKETI 9,22 EUR
F.93.01.7.024 VİDA BAGLANTILI SOKET (VİDALI KAFES SIKIŞTIRMA) 7,82 EUR
F.93.02.0.024 34 SERİSİ  ROLE SOKETI 17,10 EUR
F.93.02.7.024  SSR SOKETİ (2 CO) 12,59 EUR
F.93.11 RÖLE SOKETİ 34.51/34.81 PCB 1,77 EUR
F.93.51.0.024 34 SERIE SOKET 10,05 EUR
F.93.51.7.024 34 SERİSİ 12/24 VDC BOBİN 8,88 EUR
F.93.52.0.024 SCREWLESS TEMINAL SOCKET 17,31 EUR
F.93.52.0.240 ECREWLES TERMINAL SOCKET 17,31 EUR
F.93.52.7.024 VİDASIZ BAĞLANTILI SOKET 13,70 EUR
F.93.61.7.024 34 SERİSİ 24V DC BOBİN RÖLE İÇİN VİDA BAĞ.SOKET 7,61 EUR
F.93.61.8.230 34 SERİSİ RÖLR İÇİN 230VAC ÇALIŞAN MASTER SER.SOKE 8,95 EUR
F.94.02.SMA 55.32 RÖLELER İÇİN SOKET 4,72 EUR
F.94.03.SMA 55.33 ROLE VE 85.03 ZAMANLAYICI İÇİN SOKET 5,44 EUR
F.94.03.SPA 5533 TIP ROLE SOKETI 5,65 EUR
F.94.04.SMA 55.32/55.34 ROLE VE 85.02/85.04 ZAMAN. İÇİN SOKET 5,28 EUR
F.94.04.SPA 55.32/34 SERİSİ RÖLE İÇİN PLASTİK KLİPSLİ SOKET 5,51 EUR
F.94.12 55.32 TIP PCB SOKET 1,94 EUR
F.94.13.SMA 55.33 TIP ROLE SOKETİ 1,97 EUR
F.94.14.SMA 55.32 VE 55.34 RÖLELER İÇİN SOKET 2,04 EUR
F.94.24.SMA FINDER SOKET 2,04 EUR
F.94.33 5533 TIP ROLE SOKETİ 1,97 EUR
F.94.34 55.34 TIP ROLE SOKETI 2,04 EUR
F.94.72.SMA 55.32 SERİSİNE UYGUN RÖLE SOKETİ 4,82 EUR
F.94.73.SMA RÖLE SOKET 5,55 EUR
F.94.74.OSMA 55.132.134 RÖLE SOKETİ SİYAH RENK 5,48 EUR
F.94.74.SMA RÖLE SOKET 4,85 EUR
F.94.82.SMA 55.32-85.02 RÖLE SOKETİ 4,82 EUR
F.94.84.2.SMA 55.32/55.34 RÖLE İÇİN UYGUN SOKET 4,26 EUR
F.94.84.3.SMA 55.32/55.34 RÖLE SOKETİ 5,55 EUR
F.94.84.30.SPA 55.32/55.34 RÖLE SOKETİ SİYAH 5,85 EUR
F.94.94.3.SMA RÖLE SOKET 59.34 5,65 EUR
F.94.94.3.SPA 55.32 VE 55.34 RÖLE İÇİN PLASTİK KLİPSLİ SOKET 5,75 EUR
F.95.03.SPA RÖLE SOKET 40.31.-41.31 4,55 EUR
F.95.05.SMA RÖLE SOKET 4,26 EUR
F.95.05.SPA 40/41/44 ROLE SOKETI 4,93 EUR
F.95.13.2.SMA PCB SOCKET 1,15 EUR
F.95.15.2.SMA RÖLE SOKET MAVİ  40.51/ 40.52/40.61/44.52/44.62 1,24 EUR
F.95.23.SNA PCB SOKET 1,21 EUR
F.95.55.SPA 40.51/52/61 PCP RÖLE 99.02 LED UY.YAY BAS.PL.KL.SO 5,85 EUR
F.95.63 4031 RAY TIPI SOKET 4,82 EUR
F.95.63.SMA TERMİNAL SOKET 4,82 EUR
F.95.75.0.SMA RÖLE SOKET SİYAH 5,37 EUR
F.95.75.SMA RÖLE SOKET 4,26 EUR
F.95.83.3.SPA 40.31 RÖLE İÇİN PLASTİK KLİPSLİ SOKET 4,82 EUR
F.95.85.3.SMA 40.51/40.52/40.61/44.52/44.62/RÖLELER İÇİN SOKET 4,93 EUR
F.95.93.3.SPA 4031 RÖLE İÇİN VİDA BAĞLANTILI SOKET 4,82 EUR
F.95.95.3.SPA 40.51/40.52/40.62 TİPİ PCB RÖLE İÇİN LED.UY.PL.KLP 5,17 EUR
F.96.02.SMA 56.32 TİPİ RÖLE İÇİN SOKET 5,69 EUR
F.96.04.SMA RÖLE SOKETİ 7,06 EUR
F.96.14.SMA RÖLE SOKETİ 56.34 094.51 METAL KİLİT 2,56 EUR
F.96.72.SMA RÖLE SOKETİ 56.32 6,75 EUR
F.96.74.SMA RÖLE SOKETİ 56.34 8,36 EUR
F.97.01.SPA F.46.61 SERİSİ SOKET 4,75 EUR
F.97.02.SPA F.46.52 SERİSİ SOKET 5,17 EUR
F.99.01.0.024.50 KIRMIZI LED 6-24 V AC/DC 2,80 EUR
F.99.01.0.024.59 YEŞİL LED 6-24 V AC/DC 2,69 EUR
F.99.01.0.024.98 MODUL LED 6-24V AC/DC 3,55 EUR
F.99.01.0.230.09 RC+VARİSTOR 110-240V AC/DC 3,75 EUR
F.99.01.0.230.50 KIRMIZI LED 110-240 V AC/DC 2,80 EUR
F.99.01.0.230.59 YEŞİL LED 110-240 V AC/DC 2,69 EUR
F.99.01.0.230.98 YEŞİL LED+VARİSTÖR 110-240 V AC/DC 3,55 EUR
F.99.01.3.000.00 STD.POLERİZASYONLU 6-220 VDC DİYOD MODÜLÜ 1,77 EUR
F.99.01.9.024.90 KIRMIZI  LED+ DİYOD;6-24 VDC 3,10 EUR
F.99.01.9.024.99 YEŞİL LED+ DİYOD;6-24 VDC 2,97 EUR
F.99.01.9.060.99 YEŞİL LED+DİYOD 28-60 V DC 3,10 EUR
F.99.02.0.024.09 RC + VARİSTÖR  6-24V AC/DC 3,69 EUR
F.99.02.0.024.59 YEŞİL LED 6-24V AC/DC 2,62 EUR
F.99.02.0.024.98 YEŞİL LED+VARİSTÖR 24V AC/DC 3,48 EUR
F.99.02.0.060.59 YEŞİL LED 28-60V AC/DC 2,72 EUR
F.99.02.0.060.98 LED MOD.28-60 VAC/DC YEŞİL LED+VARİSTÖR 3,59 EUR
F.99.02.0.230.09 110-240VAC-DC EMC BASTIRMA MODÜLÜ 3,69 EUR
F.99.02.0.230.59 YEŞİL LED 110-24V AC/DC 2,62 EUR
F.99.02.0.230.98 KOMPLE TAKIM 3,48 EUR
F.99.02.2.000.00 STD.OLM.POLARİTELİ 6-220 VDC DİYOT MODÜLÜ 1,73 EUR
F.99.02.3.000.00 DİYOD 6-220 V DC 1,73 EUR
F.99.02.9.024.99 YEŞİL LED+DİYOD 6-24 V DC 2,93 EUR
F.99.02.9.220.99 YEŞİL LED+DİYOD 6-24 V DC 2,93 EUR
F.99.80.0.024.08 LEDLİ KIRMIZI LED+ VARİSTOR;6-24 V AC/DC 3,66 EUR
F.99.80.0.024.50 LEDLİ KIRMIZI LED; 6-24 V AC/DC 2,80 EUR
F.99.80.0.024.59 LED MODÜLÜ 2,69 EUR
F.99.80.0.024.98 LEDLİ YEŞİL LED+VARISTOR ; 6-24 V AC/DC 3,55 EUR
F.99.80.0.060.98 LEDLİ YEŞİL LED+VARISTOR ;28-60 V AC/DC 3,62 EUR
F.99.80.0.230.09 RC+VARİSTÖR 110-240V AC/DC 3,75 EUR
F.99.80.0.230.59 YEŞİL LED 110-240 VAC/DC 2,69 EUR
F.99.80.0.230.98 YEŞİL LED+VARİSTÖR 3,55 EUR
F.99.80.9.024.99 LEDLİ YEŞİL LED+DİYOT(STANDART POLERİZASYON) ; 6-2 2,97 EUR
F.99.80.9.220.99 YEŞİL LEDLİ+DİYOT MODÜL ( STANDART POLARİZASYON) 2,97 EUR
F.55.33.9.125.0090 MİNYA GENEL AMAÇLI RÖLE 3CO-10A 125 VDC LED DİYOT 11,12 EUR
F.62.32.9.024.0074 FİNDER GÜÇ RÖLESİ 2CO 16A 24VDC ÇİFT LED 12,39 EUR
F.62.32.8.230.0540 GÜÇ RÖLE 2CO 16A 230V AC SELV AYIRICI 11,28 EUR
F.34.81.7.060.9024 SSR SLİM RÖLE 60 VDC GİRİŞ 16,79 EUR
F.93.01.3.240 34 SERİSİ RÖLE SOKETİ 17,10 EUR
F.46.52.8.048.0054 2 CO 8A 48 VAC LED 8,19 EUR
F.96.12.SMA 56.32 TİPİ RÖLE İÇİN PCB SOKET 2,07 EUR
F.56.32.9.024.0074 MİNYATÜR GÜÇ RÖLESİ 24 VDC LEDLİ 2CO 12 A 11,02 EUR
F.60.33.8.230.0000 GENEL AMAÇLI RÖLE FASTON BAĞL. 230 VAC 3CO 10 A 11,25 EUR
F.62.82.8.230.0300 GÜÇ RÖLESİ 230 VAC 2NA 16A 10,22 EUR
F.32.21.7.024.2000 SUBMİNYATÜR ROLE 24 VDC BOBİN 1CO 2,90 EUR
F.15.51.8.230.0400 ELEKTRONİK ADIM ROLESİ 36,84 EUR
F.49.52.7.024.0050.SPA ARAYÜZ MODÜLÜ 24 VDC LED+DİYOT 12,18 EUR